2024年 12月 24日

日本医療法人協会埼玉県支部

会員各位

日本医療法人協会埼玉県支部

支部長  西 村 直 久

（公 印 省 略）

2024年度 日本医療法人協会埼玉県支部 講演会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、当支部の講演会につきまして、厚生労働省中央社会保険医療協議会の委員として

もご活躍されております日本医療法人協会 副会長 太田圭洋先生をお招きし、下記の要領

でご講演いただくこととなりました。非常に中身の濃い講演内容と懇親会の席ではお食事

のご用意もしておりますので、是非ご参加くださいますようお願いいたします。  敬具

記

2024年度 日本医療法人協会埼玉県支部 講演会・懇親会

日  時：2025年 2月 19日（水）講演会 18:00～19:00、懇親会 19:00～21:00

テ ー マ：「次期、診療報酬改定の予測～中医協委員の立場から～（仮）」

講  師：一般社団法人日本医療法人協会 副会長

    社会医療法人名古屋記念財団 名古屋記念病院 理事長

    太田 圭洋 先生

会  場：ロイヤルパインズホテル浦和３ＦプリンセスＣ（予定）

住  所：さいたま市浦和区仲町２-５-１

予 約 名：日本医療法人協会埼玉県支部

会  費：代表者（理事長または院長）5,000円/1名様

     随行者（職員）10,000円/1名様

※申込多数の場合は個別にご相談させていただく場合がございます

     ◆事前振込でのお支払い

      銀  行：埼玉りそな銀行  支  店：浦和中央支店

科  目：普通預金     口座番号：５５７７９２７

口座名義：日本医療法人協会埼玉県支部支部長西村直久

振込期限：2025年 2月 18日（火）10:00着金まで

◆当日現金でのお支払い

お席へご案内する前に申受けいたします

お釣りのないよう現金のご準備をお願いいたします

申込方法：参加申込書（別紙）ご記入にて FAXまたはメールでお申込みください

以上

参 加 申 込 書

2024年度 日本医療法人協会埼玉県支部 講演会・懇親会［2025年 2月 19日（水）18:00～］

病 院 名

担当者様名         Mail

参加希望者

氏   名         役職

氏   名         役職

氏   名         役職

お支払方法  銀行振込予定 or 現金支払予定

領収証宛名 病院名 or その他(            ）

         非課税につきインボイス制度の登録番号表記が無い領収証になります

備 考 欄

ＦＡＸ送信：０４８－６４３－９９３３

メール送信：rijichoshitsu@skmg.jp

申込締切日：2025年 1 月 31日（金）